

BS af 1.4.2010 ApS
Vilhelmsborgvænget 31, 8330 Beder

CVR-nr. 33 04 88 23

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Bjørn Schmelling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BS af 1.4.2010 ApS Vilhelmsborgvænget 31 8330 Beder
	CVR-nr.: 33 04 88 23
	Stiftet: 25. juni 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjørn Schmelling
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-92.562	-48.336
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	130.000	586.641
Andre finansielle indtægter	244.046	467.224
Øvrige finansielle omkostninger	-149.797	-1.158
Resultat før skat	131.687	1.004.371
Skat af årets resultat	-8.306	-44.231
Årets resultat	123.381	960.140
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.600.000
Overføres til overført resultat	123.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.089.860
Disponeret i alt	123.381	960.140
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.131.161
Andre tilgodehavender	502.500	502.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>502.500</u>	<u>1.633.661</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>502.500</u>	<u>1.633.661</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	57.734	155.699
Andre tilgodehavender	0	36.419
Tilgodehavender i alt	<u>57.734</u>	<u>192.118</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.128.664	10.197.128
Værdipapirer i alt	<u>9.128.664</u>	<u>10.197.128</u>
Likvide beholdninger	83.450	224.970
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.269.848</u>	<u>10.614.216</u>
Aktiver i alt	<u>9.772.348</u>	<u>12.247.877</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.627.413	9.504.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.600.000
Egenkapital i alt	<u>9.752.413</u>	<u>12.229.032</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.934	838
Anden gæld	1	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.935</u>	<u>18.845</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.935</u>	<u>18.845</u>
Passiver i alt	<u>9.772.348</u>	<u>12.247.877</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.